
 
COMITATO REGIONALE VENETO 

 
DELIBERA N. 01/2020 DEL 22.12.2020 

 

Il 22 dicembre 2020 alle ore 20,30, presso la piattaforma digitale ZOOM, a seguito della convocazione inviata 
per e-mail in data 17 dicembre 2020, la cui copia è parte integrante del presente verbale, si è riunito il 
Consiglio Regionale Veneto.  
All’appello risultano presenti i Sigg. Consiglieri con diritto di voto: 
 

N MEMBRO CONSIGLIO QUALIFICA PRES. ASS. 

1 FRANCO Leonardo Presidente  X  

2 THOMAS Laura Consigliere Dirigente X  

3 FILIPPINI Orietta Consigliere Dirigente  X      

4 FERRO Maria Maddalena Consigliere Rappresentante Atleti X  

5 MONDINI Michele Consigliere Rappresentante Tecnici X  

 
Al Consiglio sono stati invitati, i senza diritto di voto, Sigg.: 
 

N INVITATO QUALIFICA PRES. ASS. 

1 VARDIERO Vladi Past  President X  

 
 
Assume la presidenza della seduta il Presidente Regionale Leonardo Franco e lo stesso funge da Segretario. 
Si procede alla raccolta delle presenze. E’ presente l’intero consigli regionale e pertanto è possibile procedere 
con la discussione del seguente argomento: 
 

OGGETTO: 
 

ELEZIONE DEL VICEPRESIDENTE - PROPOSTA NOMINA DEI DELEGATI PROVINCIALI – 
INDIVIDUAZIONE DEL COLLABORATORE REGIONALE 

 



Comitato Regionale Veneto Fitri    Delibera n.   01   /2020  del 22.12.2020 

 
2 

IL CONSIGLIO REGIONALE 
 
Udita la relazione del Presidente Leonardo Franco; 
 
Considerato che : 

• risulta indispensabile provvedere all’elezione del Vice Presidente Vicario che sostituirà il Presidente 
Regionale qualora quest’ultimo fosse temporaneamente impossibilitato a ricoprire il proprio incarico; 

• è altresì indispensabile proporre la nomina dei Delegati Provinciali al Consiglio Federale per la loro 
nomina i quali dovranno rappresentare la Federazione presso i Coni Point provinciali e si dovranno 
rapportare con le associazioni ricadenti nel territorio di propria competenza; 

• il Consiglio Regionale deve dotarsi del supporto di un Collaboratore di Segreteria che svolga le 
funzioni di controllo delle attività amministrative richieste all’organo federale periferico; 
Vista la disponibilità da parte della Consigliera Thomas Laura a candidarsi alla carica di Vice 
Presidente Regionale; 

 

Valutato che non sarà possibile procedere con l’elezione della posizione di cui sopra con scrutinio segreto così 

previsto dallo statuto federale in quanto la riunione si sta svolgendo in teleconferenza e che pertanto si dovrà 

procedere con voto palese in deroga dalle norme in vigore e che nessuno dei presenti in assemblea esprime 

riserve al riguardo; 

 
Considerato che il Presidente propone al Consiglio la consigliera Laura Thomas all’incarico di Vice Presidente 
del Comitato Regionale e sentita la disponibilità della stessa ad assumere il suddetto incarico; 
Sentito il parere del Consiglio in merito alla proposta del Presidente e che in forma unanime, con la sola 
astensione dell’interessata, che con voto palese elegge alla carica di Vice Presidente del Comitato Regionale 
la Sig.ra Laura Thomas; 
 
Valutata la disponibilità delle seguenti persone a ricoprire gli incarichi di delegati Provinciali: 

 
PROVINCIA  DELEGATO  
VENEZIA VARDIERO Vladi 
PADOVA VASON Fabio 
TREVISO ROSSI Paolo 
BELLUNO BOLZAN Fabio 
ROVIGO NOVO  Enrico 
VICENZA CAMPANA Federico 
VERONA ROSSI Filippo 

 
Preso atto che tutte le associazioni del Veneto, ciascuna per la provincia di propria appartenenza, sono state 
informate attraverso l’invio di una comunicazione scritta a firma del Presidente quindi sono state sentite 
formalmente in merito alla proposta dei delegati provinciali di cui sopra e che non sono pervenute osservazioni 
ostative alla proposta dello stesso; 
 
Considerato che la Collaboratrice Francesca Reale, già incaricata dal precedente consiglio, ha in essere un 
incarico con scadenza 31.12.2020 e che ha dato la sua disponibilità a continuare nell’incarico affidatole; 
Visto lo Statuto Federale e il Regolamento Organico; 
Ai sensi delle norme federali vigenti; 

 



Comitato Regionale Veneto Fitri    Delibera n.   01   /2020  del 22.12.2020 

 
3 

DELIBERA 
 
1 – Le premesse sono parte integrante del presene provvedimento  
2 – di eleggere nella funzione di  VICE PRESIDENTE la Consigliera Laura THOMAS a supporto delle attività 

svolte dal Presidente; 

3 – di proporre al Consiglio Federale la nomina dei DELEGATI PROVINCIALI i Sigg.: 

PROVINCIA  DELEGATO  
VENEZIA VARDIERO Vladi 
PADOVA VASON Fabio 
TREVISO ROSSI Paolo 
BELLUNO BOLZAN Fabio 
ROVIGO NOVO  Enrico 
VICENZA CAMPANA Federico 
VERONA ROSSI Filippo 

 

4 – di nominare COLLABORATORE REGIONALE  la Sig.na Francesca REALE della ASD ASI TRIATHLON 

NOALE, tessera 111103, la quale accetta di  assumere l’incarico per il 2021. 

5 – di dare mandato al Presidente di pubblicare la presente delibera sul sito federale regionale, di trasmetterne 
copia alla federazione, con allegate tutte le informazioni richieste per gli adempimenti istituzionali, a tutte le 
associazione affiliate e, in estratto, al Comitato Regionale Veneto del CONI. 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 

IL SEGRETARIO 
// 

IL PRESIDENTE 
f.to Leonardo FRANCO 

 


